quotiens expediens fuerit redratis 2 mōneatis quos nos etiā tenore p̄sentium redrāmus 2 monem⁹ p̄mo sc̄do tercio 2 p̄emptorie cōiter 2 diuisim⁹ eisq; nihilominus 2 eoz; cuiuslibet insolidū eis dē autoritate 2 tenore in v̄tute sancte obediētie 2 sub penis infrascriptis districte p̄cipiendo mandamus q̄tenus infra .xv. diez; spaciū post redrādem seu notificatiōem h̄mōi sic factas 2 postq; p̄missa ad eoz; notitiā deuenierint imediate sequē. quorū .xv. diez; .v. p̄ p̄mo .v. p̄ sc̄do 2 reliq; .v. dies .p̄ tercio 2 p̄emptorie termino ac monitōe canonica assignam⁹. oia 2 singula res 2 bona in p̄insertis apl̄icis designata 2 specificata prefato .n. restituāt 2 occulta reuelant. ac de ipsis plenā 2 debitā satisfactiōem impendant. Q̄d si forte infra h̄mōi .xv. dies oia 2 singula put p̄ nos mādāf̄nō impleuerint mādātisq; 2 monitōib; nostris h̄mōi mouerius apl̄icis nō paruerint cū effectu in ipsos eoz; quēlibet excoīcarōis sententiā feratis quē nos etiā lapsis h̄mōi .xv. dieb; ferimus in his scriptis .ipsosq; 2 eoz; quēlibet palaz 2 publice in eccl̄ijs monasterijs capellis 2 locis eccl̄iasticis vestris antedictis excoīcaros publiceris 2 denūciatis .ac publicari 2 denūciari faciatis .put etiā exnūc .put exnūc 2 ecoueris .xv. diez; canonica monitōe p̄missa excoīnicatos denūciamus .ac denūciari 2 publicari volumus 2 mādāmus etiā rādū donec et quousq; ad satisfactiōem p̄dignam de p̄missis eidem .n. deuenierint . 2 beneficiū absolutōis sup hoc meruerint obtinere . Absolutōnem 2c . Per p̄cessum aut̄ nostrū h̄mōi volum⁹ 2c . In quoz; 2c .

## De processu suppressionis.

De processu suppressionis in eccl̄ia cathedrali.

**T**enemur predictis litteris apostolicis per nos vt̄ p̄mittitur vid̄etis et intellectis . earūq; forma diligenter attenta de p̄sentis in eis dē litteris nobis autoritate apostolica p̄missis nos eadez autoritate informauimus . Et quia tam ex rerum et facultatum dicti prioratus experientia q̄ etiam per testes fidedignos pro parte prioris et capituli predictorum coram nobis productos iuratos et admissos ac debite examinatos ac per eorum depositionem et attestatiōem reperimus p̄missa veritate fulciri videlicet q̄ dicte eccl̄ie .n. in qua decem 2c . sint fructus 2c . propter guerras 2 mortalitatum pestes que in partibus illis a longuis temporibus viguerunt adeo diminuti existunt q̄ ad sustentatiōem 2c . non superant nec de cetero ex verisimilibus coniecturis superere posse speratur . Idcirco autoritate apostolica nobis in hac parte cōmissa 2 qua fungimur duos ex canonicis et p̄teñ . predictis suppressimus et sup̄primimus predictumq; .n. numerum ad .n. et .n. numeros reduximus et reducimus . ipsūq; .n. deinceps pro vero et perpetuo numero canonicorum et personarum ipsius eccl̄ie obseruando decernimus statuendo et etiam ordinando autoritate predicta canonicatus et p̄teñ . quos etiam eccl̄ia quousinodo deinceps vacare contigerit . quousq; ad dictum .n. canonicorum 2 .n. p̄tendarum numerum fuerit deuentum in eo ipso forte suppressos 2 per litteras sedis aplice vel legatoz; ei⁹ aut alioz; quoz;libet sub quacūq; forma 2 exp̄sione verborū in petritis . Sup quibus processu